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           Dags för framtiden – Vi lämnar kabel-TV bakom oss!              
 
 
Hej kära Grannar! 
 
Vi har nu tagit steget att från och med oktober 2025 avsluta vår befintliga gemensamma TV-lösning via 
kabel-TV-nätet.  
Detta betyder att du framöver själv ansvarar för ditt TV abonemang och således kan välja den TV-tjänst 
som passar just dina behov. 
 

     Därför gör vi förändringen: 
      Vårt nuvarande kabel-TV-system är gammalt och saknar framtida utvecklingsmöjligheter  
 och support hos Telenor 
      De TV-boxar vi använder utvecklas inte längre och är svåra att få tag på, vi ser en uppenbar  
 risk om fler önskar ansluta sig 
      Vi har noterat en instabilitet i systemet på senare tid där flera haft driftstörningar som  
 påverkat tillgängligheten av kabel-TV-tjänsten. 
      Avtalet kostar föreningen ca 500 000 per år, trots att få använder tjänsten. 
 
            Vad händer nu? 
        Inom kort får du och dina grannar denna information i brevlådan!               
        Om du har en svart TV-box från Telenor med ett programkort i  kommer du att få en returetikett om  
 de vill ha tillbaka den, efter att tjänsten upphört. 
        Dina vanliga antennuttag via föreningens Kabel-Tv anslutning slutar fungera från 2025-09-30, till  
 dess behöver du ha löst TV-tjänsten på egen hand, exempelvis genom ditt eget  bredband. 
        Från och med slutet av 2025 sänks samfällighetsavgiften med 100 kr per månad, tack vare att vi  
 avslutar det gemensamma TV-abonnemanget.              
 
      Hur ser din nya TV-lösning ut: 
✔️  Har du redan bredband? Perfekt! TV operatör kan du välja smidigt via  
 https://itux.se/partners/ alternativt via TV leverantörernas egna hemsidor, ex  
 https://www.telenor.se/handla/tv/ 
        Vill du fortsätta med samma TV-utbud som du har idag? Kontakta Telenor via deras websida  
 https://www.telenor.se/handla/tv/, alternativt via telefon på 020-222 222 så hjälper de dig! 
✔️ Saknar du bredbandsoperatör idag? Ingen panik! Din fastighet har fiber via https://itux.se/tjanster/,  
 där du enkelt väljer en internetlevarentör och lägger till TV om du vill! 
 
             Hjälp! Vart börjar jag? 
      Vi lägger inom kort upp länkar och guider på www.kutan.se som hjälper dig vidare steg för steg. 
    Du har god tid på dig! Ingen förändring sker innan 2025-09-30. Har du frågor? Vi finns här för dig!      
        Kontakta oss på info@kutan.se, så hjälper vi dig!        
 
Vänliga hälsningar, 
Styrelsen 
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